ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 255/2011 – Canoinhas

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  ANALISTA
ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º
192/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que
requereram e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADILSON SOBCZACK
2. ADIR KOSMALA
3. ADRIANO DA SILVA
4. ALAÍNES TEREZINHA D'OLIVEIRA
5. ALCEU JANKOVSKI
6. AMAURI VEIGA
7. ANA MARIA SAMPAIO JAKUBIW
8. ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
9. ANDERSON BERNARDO DO ROSÁRIO
10. ANDRÉ VINÍCIUS QUINTINO
11. ANGELO MARCELO PIRES
12. ANTONIO JOSE MENDES DOS REIS
13. BEATRIZ WEYWANKO RODRIGUES DA COSTA
14. BRAULIO BONADIU JUNIOR
15. BRUNA NOGUEIRA ILKIU
16. CARLA DAIANI DALTO
17. CARLOS EDUARDO TEODORO
18. CLEBER BINDER
19. CLEUNICE APARECIDA SCHUMACHER SOBCZACK
20. CLEVERSON KURPIEL
21. DIEGO GEVIESKI
22. DIEGO SCHUMACHER
23. DIOGO CARLOS SEIDEL
24. DJALMA DE SOUZA CALDAS
25. EDUARDO TADEU NARLOCH
26. ELAINE JOHN
27. ELAINE KRISTINA KRINSKI SILVEIRA
28. ELCI NELSON BATISTA
29. ELEANDRO BENEDITO DE LIMA
30. ELIS REGINA DALGALLO
31. ELOYR WALDMANN JÚNIOR
32. EMANUELLI OLSEN PACHECO DE MIRANDA PANGRATZ
33. ESMAEL DE ASSIS NIZ
34. EVERTON LUIS DREHER MARQUES DOS SANTOS

35. FERNANDO CESAR HUERGO DE LIMA
36. GISLAINE HINTZ
37. GISLANE RIBEIRO LISBOA
38. GLADIS MARIA BAZZANI BUHR
39. HAROLDO PRUST SEGUNDO
40. HENRICSON LUIZ NEVES DE OLIVEIRA
41. HILARIO NEPPEL
42. INGRID ERHARDT
43. ISAAC GUILHERME DE OLIVEIRA
44. ISAIAS ROSA BILHALVA
45. IZIANE POLTRONIERI
46. JEAN FRANCO HUERGO DE LIMA
47. JOÃO PAULO DE ALMEIDA
48. JOSE ANDRE MUEHLBAUER
49. JOSÉ AUGUSTO MAIEVSKI
50. JULIANA RODRIGUES FERREIRA DA COSTA
51. JULIANA SÍPOLI COL
52. JULIANE CRISTINA RIBEIRO
53. KARIN ALINE GALLOTTI VARELA CASTANHA DITTRICH
54. LEANDRO SACHEWEH FLENICK
55. LEANDRO SILVEIRA
56. MARIA NARCISA WIEST SANTOS
57. MARIANGELA MELLO FERRAZ GOMES
58. MATHEUS LOCH
59. MORGANA DIRSCHNABEL LESSAK
60. NELCI TEREZINHA SILVEIRA
61. NOELI ROGOGINSKI
62. RAFAEL THEODORO KUYAVSKI RANGNI
63. REGIANE DE JESUS BUSS
64. RUBENS GUILHERME DE FRANÇA
65. RUTH KLEINSCHMIDT
66. SILMARA COXHELA RAFALSKI
67. SILVÉRIO DE JESUS JÚNIOR
68. TATHIANE LOPES ALVES JÚLIO TRENTIN
69. VALDIR KONDAGESKI
70. VINICIUS JUSTUS CZOVNY
71. VIVIANE SCHUMACHER
72. WANESSA UNIAT MARTINS

Florianópolis, 18 de agosto de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora